
VDIF

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DIF MUNICIPAL SAN JOSÉ DEL RINCÓN 3124

CONCEPTO

Flujosdé Efectivode las Actividades de Operación
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciónde Mejoras
Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos porVentas de Bienes y Prestaciónde Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal yFondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios ySubvenciones, yPensiones yJubilaciones
Otros Orígenes de Operación

TOTAL

Aplicación

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayuda Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos yContratos Análogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operación

TOTAL

Flujos Netoede Efectivo porActividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

BienesInmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Orígenes de Inversión

TOTAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MES ACTUAL

446,122.60

13,797,795.19

248,073.36

14,491,991.15

11,370,254.73

1,109,408.31

1,821,608.22

14,093.59

767,624.26

14,882,989.11

-390,997.06

682.268.42

512,2*8.42

MES ANTERIOR

434,976,27

11,958,013.00

233,073.36

12,626,062.13

9,908,286.10

1.084.537.29

1.559,909.05

14.093.59

719.889.82

13.286,715.85

•660,663.22

534,553.98

534,553.98
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DIF

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DIF MUNICIPAL SAN JOSÉ DEL RINCÓN 3124

CONCEPTO

Aplicación

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversión

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión

Flujos de Efectivo de les Actividades de Flnanciamlento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Orígenes de Flnanciamlento

TOTAL

Aplicación

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Flnanciamlento

TOTAL

S A Con cariño por las familias

*DIF
SAN JOSÉ DEL RINCÓN

2022-2024

DIRECCIÓN DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Flnanciamlento

Incremento / Disminución Netaen el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes si Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Finaldel Ejercicio

LORIO ROMERO

9 q £ Cor^carino por |as f.-.t vÜIT}

^S6 OEL RINCÓN
2022-?QJA

TESORERÍA DEL SISTEMA

tENO MARTÍNEZ

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

MES ACTUAL MES ANTERIOR

0.00

34,600.71

0.00

34,600.71

547,687.71

0.00

0.00

368,361.28

368,361.25

-368.361.26

4111,671.53

212.415.19

743.66

"Bajo protesta da decir vardad declaramoa que loaVaiailnai w MUMffiBfttfll&ftB •—»«fthfri—»- correctos yaon responsabilidad dal amlaor"

0,00

19,800.71

0.00

19,600.71

514,953.27

404,142.61

404,142.61

0.00

0.00

404,142.61

256,442.66

212,416.19

470,657.85
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